
 

Zarządzenie Nr 7/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Piaski 

Zn. spr. NK.012.2.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1356 ze zm.) oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., z 

uwzględnieniem ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa zawartego w 

Zarządzeniu Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 

2012 r. (znak: EO-014-24/2012), zarządzam co następuje: 

  
 § 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Piaski stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. Zobowiązuję wszystkich pracowników do stosowania 

ustaleń zawartych w załączonym Regulaminie. 

 
§ 2 

Traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin wprowadzony Zarządzeniem nr 

56/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski z dnia 27.10.2023 r. znak sprawy 

NK.012.12.2023 wraz z późniejszymi Zarządzeniami zmieniającymi. 

  
 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

1.Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu 

Do wiadomości i stosowania: 

1. Wszyscy pracownicy, 

2. Zakładowe Organizacje Związków Zawodowych - 2 egz.  

 

 

 

  
 

 
 

 


		2024-02-07T14:37:24+0100
	Wojciech Kazberuk - radca prawny


		2024-02-07T14:56:37+0100
	Tomasz Kwieciński; Nadleśnictwo Piaski




